Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Avenida Central ,  esquina com  a Rua 300  –  Centro  -  CEP 88332-132 –  (47)  3366-5325

PORTARIA nº 08, de 04 de maio de 2017.

Nomeia os representantes da composição da Comissão de
Pauta do Teatro Municipal Bruno Nitz para avaliar a pauta

de espetáculos a serem apresentados no Teatro Municipal.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas através da Portaria de Nomeação nº

23.692/2017, com base no Regimento Interno do Teatro Municipal Bruno Nitz, Decreto nº

7.929/2015,

Resolve:

1º – Nomear os representantes a seguir para compor a Comissão de Pauta do Teatro

Municipal Bruno Nitz para avaliar a pauta de espetáculos a serem apresentados no

Teatro Municipal:

Câmara Setorial de Teatro:

- Luciano Pedro Estevão - Titular

- Melize Deblandina Zanoni – Suplente

Câmara Setorial de Música:

- Luciano da Silva Candemil - Titular

- Luiz Alberto Fernandes - Suplente

Câmara Setorial de Dança:

- Adriana Regina Alcântara - Titular

- Roberta Prado Guimarães – Suplente

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Avenida Central ,  esquina com  a Rua 300  –  Centro  -  CEP 88332-132 –  (47)  3366-5325

Membros da Fundação Cultural:

- Potyra Najara Vieira Macedo Borba, Diretora do Teatro - Titular

- Rodrigo Rocha, Coordenador de Artes - Suplente

- José Guimarães, Auxiliar Operacional - Titular

- Anelize Dutra Prestes, Assistente Administrativo - Suplente

- Ana Beatriz Magalhães Mattar, Diretora de Interação Cultural - Titular

- Guilherme Schumacher, Designer Gráfico - Suplente

2º – Este ato entra em vigor nesta data.

Balneário Camboriú, 04 de maio de 2017.

George Varela

Presidente da Fundação Cultural